@@Z 2/3 pesone .

Margherita

pomodoro, mozzarella

Capricciosa

pom., mozz., funghi freschi, carciofi,
olive nere, pros. cotto, salsiccia, wirstel

Caprese
pom., mozz., pom. freschi, aglio, origano

Diavola
pomodoro, mozzarella, salame piccante

Del Pizzaiolo
mozz. di bufala, pom. freschi,
f. porcini, grana, rucola

Funghi freschi
pomodoro, mozzarella, funghi freschi
Funghi porcini
pomodoro, mozzarella, funghi porcini

Frutti di mare
pomodoro, mozzarella, frutti di mare

Marinara
pomodoro, aglio, origano

Prosciutto cotto
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Prosciutto crudo
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo

Patatosa
pomodoro, mozzarella, patate, salsiccia

Romagnola
mozz., pomodorini freschi, grana, rucola

Speck

pomodoro, mozzarella, speck

Salsiccia fresca
pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca

Siciliana
pomodoro, melanzane, grana

Tonno e Cipolla
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

Texana

pomodoro, mozzarella, cipolla, tonno,
fagioli, peperoncino

Verdure fresche

pom., mozz,. funghi freschi, carciofi,
olive nere, rucola, radicchio

Verdure grigliate
pom., mozz., zucchine, peperoni,
melanzane grigliate

11,00

17,00

14,00
14,00

19,00

13,00
14,00
18,00

9,00
13,00
14,00
15,00
18,00
14,00
14,00
16,00
15,00

17,00

16,00

16,00

3 PERS.

15,00

24,00

18,00
20,00

27,00

18,00
19,50
25,50
13,00
18,00
20,00
21,00
25,50
20,00
20,00
22,50
21,00

24,00

22,50

22,50

Quattro stagioni
pom. mozz., funghi freschi, carciofi,
salsiccia, prosciutto cotto

Quattro formaggi
pomodoro, mozzarella, formaggi misti

16,00 22,50

15,00 21,50

Pizza ab (T2 p—

Margherita - cm 40x60

pomodoro e mozzarella
Farcita a piacere - cm 40x60

lupasti

Pizza doppio impasto
Pizza stesa

Detei

Calzone nutella
Calzone nutella e pistacchio
Pizza nutella, pistacchio

SFitlue

Patate fritte

Mini arancini

Crocchette di patate

Olive all’ascolana
Mozzarelline fritte

Calzone fritto mozzarella, p. cotto
Anelli di cipolla

Panzerotti mozzarella, pomodoro
Crocchette di pollo

Cremini con crema pasticcera

21,00

27,00

+ 1,50
+ 1,50

8 pezzi
8 pezzi
8 pezzi

8 pezzi

8 pezzi
8 pezzi
8 pezzi

8 pezzi

4,50
5,00
5,00

3,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

Men 50
Margherita

+ patatine fritte
+ Pepsi lattina

Crocchette di pollo
+ patatine fritte
+ Pepsi lattina

Pepsi, 7-UP
Coca-Cola, Fanta
Coca-Cola, Fanta
Birra Moretti
Birra Moretti
Birra Heineken
Birra Heineken
Birra Beck’s

Birra Ichnusa (non filtrata)
Red Bull

Vino

Thé

Acqua

LIMITED EDTON

lattina 33 cl

lattina 33 cl
bottiglia 1,5 It
bottiglia 33 cl
bottiglia 66 cl
bottiglia 33 cl
bottiglia 66 cl
bottiglia 33 cl
bottiglia 50 cl
lattina 33 cl
bottiglia 0,75 It
lattina 33 cl

bottiglia 0,50 It

a Antonio

PIZZA =0T

Qualita e contesia al Vostvo servizio

solo

prodotti
FORNO A LEGNA |JRERFSNTIS

FRIGGITORIA

consegna
a domicilio

11,00

LIDO ADRIANO © PUNTA MARINA
PORTO FUORI e LIDO DI DANTE

orario estivo 17,30 ® 23,30
APERTO TUTTI | GIORNI

orario invernale 17,30 ¢ 22,30
' CHIUSO IL LUNEDI

0544 495455

LIDO ADRIANO (RA)
Viale Alfieri, 52 P

...con salelta intewna!

2,50
2,50
4,00
3,00
3,50
3,00
4,00
3,00
3,50
3,00
5,00
2,50
1,20

® seguicisu
Facebook

pizza export da antonio




Calzone cotto
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Calzone farcito
pom., mozz., f. freschi, p. cotto, carciofi, wiirstel, olive nere

Capperi

pomodoro, mozzarella, capperi
Capricciosa

pom., mozz., funghi freschi, olive nere,
p. cotto, salsiccia, carciofi, wiirstel

Carciofi
pomodoro, mozzarella, carciofi

Cipolla

pomodoro, mozzarella, cipolla

Diavola
pomodoro, mozzarella, salame piccante

Funghi freschi
pomodoro, mozzarella, funghi freschi
Funghi porcini
pomodoro, mozzarella, funghi porcini

Funghi trifolati

pomodoro, mozzarella, funghi trifolati

Gorgonzola
pomodoro, mozzarella, gorgonzola

Grana
pomodoro, mozzarella, grana

Margherita

pomodoro, mozzarella

Marinara
pomodoro, aglio, origano

Melanzane
pomodoro, mozzarella, melanzane

Napoli

pomodoro, mozzarella, acciughe

Olive nere
pomodoro, mozzarella, olive nere

Peperoni
pomodoro, mozzarella, peperoni

Prosciutto cotto
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Prosciutto crudo
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo

Funghi e salsiccia
pomodoro, mozzarella, funghi freschi, salsiccia fresca

Funghi e prosciutto cotto
pomodoro, mozzarella, funghi freschi, p. cotto

7,00
8,50
6,50

8,50

6,50
6,50
7,00
6,50
7,00
7,00
7,00
7,00
5,50
4,50
6,50
7,00
6,50
6,50
6,50
7,00
8,00

8,00

Radicchio e pancetta
pomodoro, mozzarella, radicchio e pancetta

Romana
pomodoro, mozzarella, capperi, acciughe

Rucola
pomodoro, mozzarella, rucola

Salame dolce
pomodoro, mozzarella, salame dolce

Salsiccia fresca
pomodoro, mozzarella, salsiccia fresca

Siciliana
pomodoro, melanzane, grana

Speck

pomodoro, mozzarella, speck

Tonno
pomodoro, mozzarella, tonno

Tonno e cipolla
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

Wiirstel

pomodoro, mozzarella, wirstel

Verdure fresche
pom., mozz., f. freschi, carciofi, olive nere, rucola, radicchio

Verdure grigliate
pom., mozz., zucchine, peperoni, melanzane grigliate

4 formaggi

pomodoro, mozzarella, formaggi misti

4 stagioni
pom., mozz., f. freschi, carciofi, salsiccia, p. cotto

el

Ananas
pomodoro, mozzarella, ananas

Barbecue
pom., mozz., pat. fritte, pancetta, salsiccia, salsa barbecue

Bufala con pomodorini freschi
mozzarella di bufala, pomodorini freschi

Caprese

pomodoro, mozz., pomodorini freschi, aglio, origano
Contadina

pom., mozz., piselli, uovo sodo, p. cotto, f. freschi
Delicata

pom. in uscita, mozz. di bufala, p. crudo, crema di basilico

8,00
8,00
6,50
7,00
7,00
8,00
7,00
6,50
7,50
6,50
8,00
8,00
7,50

8,00

7,00
8,50
8,00
7,00
8,50

9,00

Frutti di mare
pomodoro, mozzarella, frutti di mare

Gamberetti
pomodoro, mozzarella, gamberetti

Maialona
pom., mozz., sal. piccante, salsiccia, wirstel, pancetta

Mare e monti
pomodoro, mozzarella, poker di funghi, frutti di mare

Messicana
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla, pancetta

Panna e speck
pomodoro, mozzarella, panna fresca, speck

Parmigiana
pomodoro, mozzarella, melanzane, grana

Patatosa
pomodoro, mozzarella, patate, salsiccia

Pizza con kebab
pomodoro, mozzarella, kebab

Pizza con kebab completo
pom., mozz., kebab, pat. fritte, crema allo yogurt

Poker di funghi

pom., mozz., f. trifolati, f. porcini, f. tartufati, f. freschi

Scamosa
pom., mozz., salsiccia, scamorza, rucola

Tedesca
pom., mozz., patate fritte, wlrstel, salsiccia, ketchup

Texana
pom., mozz., cipolla, tonno, fagioli, peperoncino

Toretto
pom., mozz., melanzane, p. cotto, uovo sodo, grana, piselli

Valtellina
pom., mozz., bresaola, rucola, grana

anini di pizize
Il Porcino mozz., prosciutto cotto, porcini
Lupin salame dolce, fontina, funghi freschi
Margot prosc. crudo, fontina, rucola
Patatoso mozz,, sals., pat. fritte, ketchup, maionese
Salsiccia e friarielli mozz., salsiccia, friarielli

Vulcano mozz., salame picc., pom. secchi, rucola

Maya scamorza, salsiccia, peperoni

9,00
8,50

9,00

10,00

8,50
8,00
8,00
7,50
7,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
9,00

9,00

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

C_Pl‘/Z/ze bianche
Biancaneve solo mozzarella

Boscaiola
mozzarella, salsiccia, funghi porcini, piselli,
grana, granelle di pistacchi

Carbonara
mozzarella, pancetta, uovo, grana, pepe nero

Crudaiola (tutto fuori cottura)
schiacciatina, mozz. di bufala,
pomodorini freschi, prosciutto crudo, rucola

Deliziosa
mozzarella, salsiccia, crema tartufata

Del Pizzaiolo
mozz. di bufala, grana, f. porcini, pomodorini freschi, rucola

Esplosiva
mozz., pomodorini freschi, salame piccante,
pancetta, cipolla, salsiccia, peperoni, peperoncino

Friarielli & salsiccia
mozzarella, salsiccia, friarielli

Gamberetti panna e zucchine
mozzarella, gamberetti, panna, zucchine

Gustosa
mozzarella, 4 formaggi, gorgonzola, noci

La crocchetta
mozz., prosciutto cotto, crocchette di patate

La tartufata

mozz., formaggi, f. tartufati, salsiccia fresca

Pacos
mozzarella. panna, mais, prosciutto cotto

Pesto al basilico
mozzarella, salsiccia, provola, basilico

Pistacchio
mozz., prosciutto cotto, crema di pistacchi

Regina
mozzarella, salsiccia, crema di carciofi

Romagnola
mozzarella, pomodorini, rucola, grana

Rustica
mozz., pancetta, salsiccia, patate al forno, melanzane

Saporita
mozz., speck, patate al forno, provola, gorgonzola

Schiacciatina al crudo

Schiacciatina bianca
olio, sale, rosmarino

Zuccona
crema di zucca, mozz., pancetta, gorgonzola, noci

5,50
9,00
9,00

9,50

8,00
9,50

9,50

8,50
9,50
8,50
8,50
9,00
8,50
9,00
8,50
8,00
9,00
9,50
9,50

6,00
3,50

9,50




